vingt ans et aux membres du Patronage laïque cochinchinois tous les dimanches de 15 
heures à 17 heures 30.  

——————— 

TOMBOLA  
(L’Écho annamite, 21 mars 1924) 

Par arrêté en date du 18 mars 1924 de M.  le gouverneur de la Cochinchine, le 
Patronage laïque cochinchinois est autorisé à organiser une tombola.  

Il sera émis quinze mille (15.000) billets de tombola au prix d'une piastre le billet.  
Le tirage de la tombola aura lieu à Saigon, le dimanche 1er juin 1924. 
——————— 

Patronage laïque cochinchinois  
—————————— 
Colonies de vacances  

(L’Écho annamite, 2 avril 1924) 

En cette Cochinchine si fertile parce qu'humide et chaude, les enfants, plus que